Gamara Municipal de Nova Venécia-ES

Protocolo N°

'—GG0S(^ / ̂^■)n
Recebido em 0*7 I
Horário hnraePfEFEITURA DE NOVA VENÉCIA
Rúbrica" OJTo gabinete do prefeito

OF. N° 68X'20207"(ÍPNV

Nova Venécia-ES, 8 de setembro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
Juarez Oliosi
Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Encaminha Leis 3.564, 3.565, 3.566, 3.567, 3.568, 3.569, 3.570, 3.571, 3.572,
3.573, 3.574.

Senhor Presidente:

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, as Leis abaixo elencados,
de 8 de setembro de 2020, devidamente sancionadas, para os devidos fins.

LEI N° 3.564 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA O PONTO DE
TAXI, SITUADO A AVENIDA SÃO MATEUS, BAIRRO BEIRA RIO, ^
PRÓXIMO À RODOVIÁRIA DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCLWgP
COMO PONTO DE TAXI ANTONIO DELABELA.

• LEI N° 3.565 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA O ESPAÇO
RECREATIVO DA PRAÇA DE ESPORTES IVO LOBO, SITUADA NO
ANTIGO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, BAIRRO ASCENSÃO, MUNICÍPIO
DE NOVA VENÉCIA COMO ESPAÇO RECREATIVO ANTONIQ-v
PANCIERE.

• LEI N° 3.566 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA A QUADRA
POLIESPORTIVA DA PRAÇA DE ESPORTES IVO LOBO, SITUADA NO
ANTIGO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, BAIRRO ASCENSÃO, MUNICÍPIO
DE NOVA VENÉCIA COMO QUADRA POLIESPORTIVA JAIRO-'^^
PEREIRA DE PAULA.

• LEI N" 3.567 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA A QUADRA DE
AREIA DA PRAÇA DE ESPORTES IVO LOBO, SITUADA NO ANTIGO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES, BAIRRO ASCENSÃO, MUNICÍPIO DErs
NOVA VENÉCIA COMO QUADRA DE AREIA ANTONIO FRIGERIO. ^

• LEI N" 3.568 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA A QUADRA DE
TÊNIS DA PRAÇA DE ESPORTES IVO LOBO, SITUADA NO ANTIGO
PARQUE DE EXPOSIÇÕES DO BAIRRO ASCENÇÃO, MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA COMO QUADRA DE TÊNIS /R^RCOS DE LIMA^^\^
JACOME. y 7

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 2^30-0Q(^- Fone: 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

m
PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

• LEI N" 3.569 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA O CAMPO DE
FUTEBOL DA PRAÇA DE ESPORTES IVO LOBO, SITUADA NO
ANTIGO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, BAIRRO ASCENSÃO, MUNICÍPIO ^
DE NOVA VENÉCIA COMO CAMPO DE FUTEBOL ANTONIO
VENTORIN.

• LEI N" 3.570 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA O PONTO DE
TAXI, SITUADO A AVENIDA SÃO MATEUS, BAIRRO BEIRA RIO,
PRÓXIMO Ã PONTE CRISTIANO DIAS LOPES DO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA COMO PONTO DE TAXI PEDRO DA COSTA.

• LEI N° 3.571 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA O PONTO DE
TAXI, SITUADO Ã PRAÇA JONES DOS SANTOS NEVES, BAIRRO
CEOTRO, MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA COMO PONTo' DE TAxí

,3P

ADEMIR PIANISSOLI.

• LEI N" 3.572 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - ALTERA O NOME DA RUA
T, LOCALIZADA NO BAIRRO AEROPORTO, NESTA CIDADE DE NOVA
VENÉCIA-ES, PASSANDO A SER DENOMINADA DÉ RUA SANTA v
EMILIE DE VILLENEUVE. 91,0'='^

LEI N" 3.573 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 DENOMINA O ESPAÇO
RECREATIVO EM BOA VISTA, SITUADA NO DISTRITO DE BOA -j)
VISTA, MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA COMO ESPAÇO q\3íP^
RECREATIVO IVAIR GAMA. -

LEI N° 3.574 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020 - DENOMINA A QUADRA
POLIESPORTIVA DA PRAÇA DE ESPORTES IVO LOBO, SITUADA NO
ANTIGO PARQUE DE EXPOSIÇÕES, BAIRRO ASCENSÃO, MUNICÍPIO
DE NOVA VENÉCIA COMO QUADRA POLIESPORTIVA JÃCOMO A
BERGAMIN. ^

Atenciosamente,

DESPACHO 00 DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conesoondente: PLO

WARIO SERC^ LUBIANA
Prefeito O

ólOólO yC£>rtn

Em JJ /CÉ iQJbâÜ

Dlretor(aj do DEL

fSPACHO-l
para:

/ o'=\ / OoOJData:

sidenteCMNV-ES

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone: 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novaveneeia.es.gov.br